Муниципальное общеобразовательное учреждение «Фирсовская СОШ» с. Фирсово

Приказ

18 апреля 2025г

Nº 24

«Об утверждении отчет о самообследовании МОУ «Фирсовская СОШ»

На основании приказа Минобрнауки России от 14.06.2013г. № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организации», приказом Министерства образования и науки РФ от 14.12.2017г. № 1218 «О внесении изменений в порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013г. № 462», на основании Устава, в целях подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о деятельности МОУ Фирсовская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования руководителя МОУ «Фирсовская СОШ» от $18.04.2025\Gamma$.

Директор школы:

Федорова В,Л,